
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

電動油圧手術台　一式　購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2022年12月23日
（株）アステム
宮崎県宮崎市江平中町５番１

一般競争入札 3,652,000 - 2

令和4年度第4／四半期A重油売買契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2022年12月27日
福井石油(株)
宮崎市祇園1丁目117番地

一般競争入札 1,399,200 - 3

令和5年度第1／四半期A重油売買契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月31日
植松商事（株）
宮崎県宮崎市橘通西４丁目２番３０
号

一般競争入札 1,399,200 - 2

令和5年度プロパンガス売買契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月20日
日南マルヰガス(株)
宮崎県日南市大字平野1485番地1

一般競争入札 4,959,658 - 3

医療用ガス購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年2月21日
宮崎酸素（株）
宮崎県宮崎市祇園２丁目１４０-１

一般競争入札 6,391,110 - 2

3人掛背付ベンチ肘付　12台　購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月31日
(株)キシヤ
宮崎県宮崎市大塚町樋ノ口２００４番
地３

一般競争入札 1,805,100 - 4

パソコン　110台 購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月30日
（株）シーエスアイ
札幌市白石区平和通15丁目北１番２
１号

一般競争入札 11,977,790 - 2

令和５年度 濃厚流動食独自購入契
約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月30日
晴峰商事（株）
宮崎市大字細江3364番地5

一般競争入札 2,055,345.60 - 2

令和５年度 濃厚流動食独自購入契
約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月30日
（株）翔薬
宮崎市大塚町流合5078-2

一般競争入札 1,411,154.80 - 2

褥瘡ケア物品 購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年3月30日
(株)キシヤ
宮崎県宮崎市大塚町樋ノ口２００４番
地３

一般競争入札 2,120,800 - 2

セントラルモニタ３式購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年5月15日
(株)キシヤ
宮崎県宮崎市大塚町樋ノ口２００４番
地３

一般競争入札 9,790,000 - 1

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別
予定価格（円）

1/3



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別
予定価格（円）

天井エアー搬送ファン購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地1
　院長 伊井　敏彦

2023年5月15日
米良電機産業(株)
宮崎県宮崎市別府町4番33号

一般競争入札 6,050,000 - 2

超音波気管支ファイバービデオス
コープ
１式 購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地2
　院長 伊井　敏彦

2023年6月9日
(株)キシヤ
宮崎県宮崎市大塚町樋ノ口２００４番
地３

一般競争入札 5,687,000 - 2

令和5年度検査試薬及び
検査用消耗品購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地3
　院長 伊井　敏彦

2023年6月23日
(株)キシヤ
宮崎県宮崎市大塚町樋ノ口２００４番
地３

一般競争入札 3,192,893 - 5

令和5年度検査試薬及び
検査用消耗品購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地4
　院長 伊井　敏彦

2023年6月23日
(株)トーアサイエンス
宮崎県宮崎市老松二丁目3番25号

一般競争入札 30,918,633 - 5

令和5年度検査試薬及び
検査用消耗品購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地5
　院長 伊井　敏彦

2023年6月23日
宝来メデック(株)
鹿児島県鹿児島市卸本町5番29号

一般競争入札 4,956,765 - 5

外部委託検査契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地6
　院長 伊井　敏彦

2023年6月23日
LSIメディエンス(株)
東京都千代田区内神田一丁目13番4
号

一般競争入札 2,009,216 - 4

外部委託検査契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地7
　院長 伊井　敏彦

2023年6月23日
株式会社ビーエムエル
東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目21番3
号

一般競争入札 12,374,517 - 4

令和5年度検査試薬及び
検査用消耗品購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地8
　院長 伊井　敏彦

2023年6月30日
(株)トーアサイエンス
宮崎県宮崎市老松二丁目3番25号

一般競争入札 7,712,540 - 5

令和5年度検査試薬及び
検査用消耗品購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地9
　院長 伊井　敏彦

2023年6月30日
(株)朝日サイエンス
宮崎市本郷北方2488番地18

一般競争入札 1,502,380 - 5

脳波・誘発システム一式　購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地10
　院長 伊井　敏彦

2023年7月19日
(株)トーアサイエンス
宮崎県宮崎市老松二丁目3番25号

一般競争入札 4,658,500 - 2

清掃業務委託契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地11
　院長 伊井　敏彦

2023年7月24日
（株）栄建工業
宮崎県宮崎市大工三丁目89番地1

一般競争入札 66,132,000 - 4

2/3



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の

区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画

競争の別
予定価格（円）

昇降機設備保守契約（新棟）

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地12
　院長 伊井　敏彦

2023年8月10日
（株）イーデン
宮崎県宮崎市大字芳士字人ノ前
1802-1

一般競争 1,512,000 - 2

令和5年度　医薬品独自契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地16
　院長 伊井　敏彦

2023年9月6日
西部沢井薬品（株）
宮崎県宮崎市浮城町１２番地１

一般競争 1,808,136 - 2

医療用高精細モニター 一式購入契
約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地23
　院長 伊井　敏彦

2023年9月15日
富士フイルムメディカル(株)
東京都港区西麻布2丁目26番30号

一般競争 5,335,000 - 3

パソコン100台購入契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地24
　院長 伊井　敏彦

2023年9月15日
(株)コア・クリエイトシステム
宮崎県宮崎市大字本郷南方3231番
地3

一般競争 12,485,000 - 1

出入管理システム　一式　調達契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地15
　院長 伊井　敏彦

2023年10月12日
セコム宮崎(株)
宮崎県宮崎市吉村町寺ノ前甲2882-
268

一般競争 3,300,000 - 1

トイレ洗浄機・芳香機賃貸借契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地15
　院長 伊井　敏彦

2023年10月18日
日本カルミック(株)
東京都千代田区九段南1丁目5番10
号

一般競争 2,210,076 - 1

給食業務等委託契約

国立病院機構宮崎東病院
　〒880-0911
　宮崎県宮崎市大字田吉4374番地13
　院長 伊井　敏彦

2023年11月15日
富士産業（株）
東京都港区新橋5丁目32番7号

公募型企画競争 336,600,000 - 1

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

（注３）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注１）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）
　　　に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。

3/3


